
コメント

　平素より地域の皆様方には工事へのご理解、ご協力をいただきありがとうございま
す。
　7月の進捗は、国道9号沿いの足場組立を施工しました。
　今後の予定としまして、8月いっぱい足場組立を行い、並行して地盤改良工事をお盆
休暇明けより施工していきます。
　国道９号側の路肩付近に足場があるので通行には、ご注意ください。
　地域の皆様方や現場付近の道路を通行される皆様方には、工事車両等の通行でご迷惑
をお掛けいたしますが、一般車両優先通行と安全第一で工事を進めてまいりますので、
ご理解・ご協力のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

6.3%

監理技術者 下山　博

現場代理人

工事進捗率
(令和7年7月末)

　本工事は、東伯郡北栄町江北地内におい
て、路体盛土工・地盤改良工・排水構造物
工を施工する工事です。R9号側の地盤改
良工が主です。

工事場所

　　固結工

令和７年4月1日
　　　～令和8年1月30日

東伯郡北栄町江北地内

藤井　萌々子

　　自走式土質改良工 V=300ｍ3

　　路体盛土工(ICT)

　　締固め改良工

進捗状況写真

・排水構造物工 1式

・仮設工

V=300ｍ3

1式

・地盤改良工

薬液注入　N=195本

令和7年7月末

サンドコンパクションパイル
N=341本

令和６年度
北条道路江北地区第８地盤改良工事

工事概要 工事数量

施 工 者 株式会社 井中組

工　期

・道路土工

施⼯現場

⼯事⽤⾞両ルート

路肩規制にて
⾜場組⽴箇所


